СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	09.07.2013
	№ 26 (а)
9-е собрание 3-его созыва

	п. Октябрьский

Об отмене решения Совета Октябрьского
сельского поселения от 22.05.2013 № 20

«О внесении изменений в Устав муниципального

образования «Октябрьское сельское поселение»
На основании заявления от 05.07.2013 в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области, об отзыве документов, по внесению изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», с государственной регистрации для устранения редакционных ошибок,
Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Октябрьского сельского поселения от 22.05.2013 № 20 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
Глава Октябрьского сельского поселения
                                                                 С.П. Смирнов

PAGE
1